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ETR tekst łatwy do czytania 

Informacja o Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 8 w Częstochowie 

– tekst łatwy do czytania (ETR) 

 

Jaka jest struktura zespołu? 

W skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego wchodzi: Szkoła Podstawowa 

nr 32 imienia Jerzego Dudy – Gracza w Częstochowie oraz Miejskie 

Przedszkole nr 33 w Częstochowie. 

Kadra kierownicza 

Dyrektorem szkoły jest Pani Małgorzata Bokwa. 

Wicedyrektorem szkoły jest Pani Agata Bochińska. 

W szkole pracują nauczyciele i inni pracownicy szkoły. 

Czym zajmuje się Szkoła? 

Jesteśmy szkołą i przedszkolem publicznym. 

Zajmujemy się kształceniem i wychowaniem dzieci w wieku od 3 do 15 

lat. 

Nauka w szkole jest bezpłatna. 

Zajęcia odbywają się pięć dni w tygodniu: od poniedziałku do piątku. 

Kontakt z pracownikami szkoły 

Sekretariat jest otwarty od poniedziałku do piątku w godzinach 7.30 

do 15.30. 

W sekretariacie otrzymasz pomoc pracownika i możesz załatwić sprawę: 

zostawić pisma, podania, dokumenty, wyrobić legitymację szkolną i inne. 

Jeśli chcesz się z nami skontaktować telefonicznie, zadzwoń pod   

numer: 34 323 13 84 

Możesz też wysłać e-mail na adres: zsp8@edukacja.czestochowa.pl 
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Możesz również napisać pismo i wysłać je na adres: 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 8 

ul. Kazimierza Przerwy – Tetmajera 40 

42-207 Częstochowa 

Wszystkie informacje o szkole możesz znaleźć na stronie internetowej: 

https://zsp8czest.szkolnastrona.pl/ 

Gdzie się znajdujemy? 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 8 zajmuje dwa budynki. 

Budynek główny 

Budynek główny mieści się przy ulicy Kazimierza Przerwy Tetmajera 40  

w Częstochowie. Funkcjonuje w nim Szkoła Podstawowa nr 32 imienia 

Jerzego Dudy – Gracza w Częstochowie. Do tego budynku można wejść 

głównym wejściem od strony ulicy Adama Próchnika. 

W tym budynku urzęduje dyrektor oraz znajduje się sekretariat. 

Jeżeli przyjedziesz do nas samochodem: 

Wjazd na teren szkoły znajduje się od strony ulicy Adama Próchnika. 

Znajdziesz tu miejsce do zaparkowania samochodu na stanowiskach 

parkingowych. 

Obecnie brak miejsc parkingowych, przeznaczonych dla osób 

niepełnosprawnych. 

  

https://zsp8czest.szkolnastrona.pl/


Strona 3 z 4 
 

Jak trafić do sekretariatu? 

Wejdź do szkoły głównym wejściem od ulicy Próchnika. Zadzwoń 

dzwonkiem, jeśli poruszasz się na wózku inwalidzkim wyjdzie do Ciebie 

pracownik szkoły.  

Jeśli jesteś osobą słabosłyszącą lub głuchoniemą 

Osoby niesłyszące mogą kontaktować się ze Szkołą przez wysłanie 

wiadomości e-mail na adres: zsp832@edukacja.czestochowa.pl  

Informujemy, że podczas załatwiania spraw w szkole, osoba 

zainteresowana zawsze może korzystać z pomocy dowolnie 

wybranej przez siebie osoby. Osoba ta będzie jej towarzyszyć 

w celu ułatwienia komunikacji. 

Budynek przedszkola 

 

Miejskie Przedszkole nr 33 znajduje się w budynku przy ulicy Kazimierza 

Przerwy Tetmajera 8 w Częstochowie. 

Przed budynkiem przedszkola znajduje się parking. 

Wejście do budynku znajduje się od ulicy K. Przerwy – Tetmajera. 
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Pracownicy kontrolują osoby wchodzące i wychodzące z budynku oraz 

udzielają potrzebnych informacji. 

Na parterze, znajdują się dwie szatnie, dwie sale przedszkolne, pokój 

specjalistów (psycholog, logopeda, pedagog specjalny), toaleta dla 

personelu oraz pomieszczenie prowadzące do ogrodu. 

Na piętrze znajdują się dwie sale przedszkolne, hol, kuchnia. 

Bezpośredni numer telefonu do przedszkola: 034 323 10 91. 

 


